АДМИНИСТРАЦИЯ

НАРОВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 9 » октября 2023 года                                                               № 20
                                                                     с.Нароватово

Об определении перечня должностных лиц администрации Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 19 Закона Республики Мордовия от 15 июня 2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия», пунктом 2 части 1 статьи 15.1 Закона Республики Мордовия от 17 октября 2002 года № 45-З «Об административных комиссиях в Республике Мордовия», администрация Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района постановляет:
1. Определить перечень должностных лиц администрации Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 1 и 2 статьи 3 (в части нарушения тишины в дневное время), пунктом 3 статьи 3, статьями 4, 6, 6.1, 6.4, 7, 9 (за исключением пункта 17) Закона Республики Мордовия от 15 июня 2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия» (приложение 1).

2. Постановление администрации Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия от 01 июля 2015 года № 6 «Об определении перечня должностных лиц администрации Теньгушевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы  Нароватовского сельского поселения

Теньгушевского муниципального района

Республики Мордовия                                               Т.Г. Буртасова

Приложение 1

к постановлению администрации

 Нароватовского сельского поселения

Теньгушевского муниципального района

от « 9 »  октября 2023 г. №  20

Перечень

должностных лиц администрации Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 1 и 2 статьи 3 (в части нарушения тишины в дневное время), пунктом 3 статьи 3, статьями 4, 6, 6.1, 6.4, 7, 9 (за исключением пункта 17) Закона Республики Мордовия от 15 июня 2015 года № 38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия»

1. Буртасова Татьяна Генадьевна – и.о главы Нароватовского сельского поселения  Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия.